

	учебно-воспитательной работе																								
6	Учитель изобразительного искусства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (14A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (14A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Плотник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.03.2019г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор средней школы №13
(должность)

(подпись)

Гильманов Д.Ш.
(Ф.И.О.)

07.03.2019г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зам.директора по ХР
(должность)

(подпись)

Маннанова Г.Р.
(Ф.И.О.)

07.03.2019г
(дата)

председатель профкома
(должность)

(подпись)

Алюкова Р.Р.
(Ф.И.О.)

07.03.2019г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шамеев В.И.
(Ф.И.О.)

07.03.2019г
(дата)